

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество "ИТЕКО Ресурс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщины	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (та. нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней)	Можно ли другие равноценные трудовые продукты (дней)	Доп. выплаты компенсационные (дней)	Примечание по оценке условий труда (дней)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэродинамическое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Целостность и целостность	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Нормативность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Акционерное общество "ИТЕКО Ресурс" Филиал Сервисный центр "Алексеевка", Технический отдел																							
55.02/25	Кладовщик по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Акционерное общество "ИТЕКО Ресурс" Филиал Сервисный центр "Алексеевка", Отдел обучения и развития персонала																							
56.02/25	Технический тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Акционерное общество "ИТЕКО Ресурс" Филиал Сервисный центр "Алексеевка", Бухгалтерия																							
57.02/25	Бухгалтер по учету основных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Акционерное общество "ИТЕКО Ресурс" Филиал Сервисный центр "Алексеевка", Финансовый отдел																							
58.02/25	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.02/25	Операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала СП «Алексеевка»

(должность)

(подпись)

Жданов Н.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Киянова Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Гезуля С.Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Денисенко О.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Заместитель директора филиала

(должность)

(подпись)

Харченко А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юраков С.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.2025

(дата)